河北唐山芦台经济开发区农业农村局

河北唐山芦台经济开发区农业农村局
关于 2024 年芦台经济开发区农业生产社会化服务

项目承担单位评审结果的公示

根据《2024 年芦台经济开发区农业生产社会化服务项目实

施方案》要求，2024 年农业生产社会化服务项目作业单位实行

网上公开、自愿申报、集中评审，截止 2024 年 5 月 15 日共收到

8 个单位的申请材料。农业农村局组织有关人员对申报单位进行

综合评价，确定由以下单位承担 2024 年芦台经济开发区农业生

产社会化服务项目：

河北佳禾源农业科技服务有限公司；

唐山芦台经济开发区丰合农机专业合作社；

唐山芦台经济开发区嘉氏兴农机专业合作社；

唐山芦台经济开发区聚福源农机专业合作社；

唐山芦台经济开发区秋实农机专业合作社；

唐山芦台经济开发区久丰农源农机专业合作社。

现予以公示。对上述公示如有异议，请 5 月 29 日前实名书

面向区农业农村局农机安全监理站反映。

联系电话：022-69388074

2024 年 5 月 22 日